
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 10 uchwały nr LXXXIII/511/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie;  Ustala się 
limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny): 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym: 
1.1. kredyty 1 000 000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 491 578,88 zł, w tym: 
2.1.papiery wartościowe w tym: 

a) obligacje komunalne dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 5 491 578,88 zł. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C434370-0D7C-43FC-9423-A314DC244771. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmieniając kwotę zadłużenia w uchwale Nr LXXXVII/529/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r.  należało 
zmienić paragraf 10 uchwały Nr LXXXIII/511/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. dotyczący limitów zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały wprowadzającej zapisy w/w paragrafach jest  zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C434370-0D7C-43FC-9423-A314DC244771. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


